
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale per la Campania 
Ufficio XI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 

 
 

Prot.n. 0001356      Napoli 3  giugno 2013  

   

 

                                                                             AI DIRIGENTI DEGLI AMBITI TERRITORIALI 

 

                                                                                                         DI 

 

                                                                                PARMA-TORINO-ROMA-MILANO-  

                                                                                MASSA CARRARA-UDINE-REGGIO EMILIA 

                                                                                 CAMPOBASSO 

 

                                                                                   ALLE OO.SS della Scuola    LORO SEDI 

 

                                                                                      ALL’ALBO                        SEDE 

 

 

VISTO il CCNI sottoscritto  in data 11.03.2013; 

VISTO l’art.41 comma 4 del CCNI succitato; 

VISTO lart.17 dell’OM n. 9 del 13.03.2013; 

VISTE ed esaminate le domande pervenute degli aspiranti alla mobilità territoriale in questa 

provincia per l’anno scolastico 2013-14; 

 

               D E C R E T A    

 

       E’ pubblicata, in data odierna, la graduatoria  del Personale Educativo aspirante alla mobilità 

territoriale per l’a.s. 2013-14 nelle istituzioni scolastiche di questa provincia,parte integrante del 

presente decreto. 

     Avverso il presente provvedimentono è ammesso reclamo, a mezzo indirizzo di posta elettronica 

michelangela.marucci.na@istruzione.it  oppure fax n. 081-5576251, entro 10 giorni dalla data 

odierna. 

Il presente atto è pubblicato all’Albo  nonché sul sito di questo Ufficio Territoriale e INTERNET. 

 

                                                                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                        Luisa Franzese 

mailto:michelangela.marucci.na@istruzione.it

